продукцию и услуги, выполняемые строительными организациями» (ШНК 4.01.16-09)

Затраты на страхование строительных рисков приняты в соответствии с п.1 Постановления 

Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20.12.1999 года №532.

ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ: 

в текущих ценах без НДС составляет: 133 903 278,63сум.

(Сто тридцать три миллиона девятьсот три тысяча двести семьдесят восемь сум 63т.) 

в текущих ценах с НДС составляет: 153 988 770,42сум.

(Сто пятьдесят три миллиона девятьсот восемьдесят восемь тысяча семьсот семьдесят сум 42т.) 

в текущих ценах с НДС и прочими затратами

заказчика составляет: 158 103 545,83сум.

(Сто пятьдесят восемь миллиона сто тр.^з-ы-сала пятьсот сорок пять сум 83т)

Определение ориентирвочной стартовой стоимости строительства 
в договорных текущих ценах по объекту: